
Id: AAD830B2-8B5B-43D9-88DF-B82A537860F0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LXIV/1541/17 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej 

przez Prezydenta Miasta Krakowa uwagi złożonej do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, oznaczonej 

numerem 69 w Załączniku do Zarządzenia Nr 3210/2016 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie rozpatrzenia uwag i pism złożonych do projektu 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2016 r. poz. 778, 904, 961, 1250 i 1579), w związku 

z art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2015 r. o zmianie niektórych ustaw w związku ze 

wzmocnieniem narzędzi ochrony krajobrazu (Dz. U. poz. 774 i 1688) oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353, 831, 961, 1250, 1579 i 2003) w związku z uchwałą Nr CXIX/1881/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia  22 października 2014 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Nie uwzględnia się uwagi nr II.69*1), złożonej przez  wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2015 poz. 2058 z późn. zm.); jawność wyłączyła Marta Kucharyk Kierownik 

Referatu Obsługi Sesji i Komisji RMK w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa , do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa”, w której wniesiono o dostosowanie obowiązującej linii 

zabudowy w Terenie MW/U.5 od strony ul. Niedużej do budynku Anikina.  

2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzenia uwagi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Bogusław Kośmider 

 

                                                 
1) * Uwaga o tym numerze została zawarta w Załączniku Nr 2 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Ugorek - Fiołkowa” w tabeli pozycja Lp. 105, a pełna treść uwagi 

znajduje się w dokumentacji planistycznej. 

http://prawo.legeo.pl/prawo/ustawa-z-dnia-6-wrzesnia-2001-r-o-dostepie-do-informacji-publicznej/?on=07.12.2015


Id: AAD830B2-8B5B-43D9-88DF-B82A537860F0. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr LXIV/1541/17 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

W uwadze nr II.69 wniesiono o dostosowanie obowiązującej linii zabudowy w Terenie MW/U.5 

od strony ul. Niedużej do budynku Anikina. Uwaga została uzasadniona m.in. tym, że budowa 

nowego, bądź przebudowa obecnego obiektu Anikino spowoduje, że zlikwidowane zostaną 

miejsca parkingowe położone obecnie na terenie własnym Anikino, a tym samym wszystkie 

dotychczasowe miejsca parkingowe zostaną „wypchnięte” do ogólnodostępnego układu 

drogowego, który już dziś jest sparaliżowany funkcjonowaniem KZD Anikino. 

Na wstępie wyjaśnia się, że wzdłuż ul. Niedużej ustalono nieprzekraczalną linię zabudowy, a nie 

jak wskazano w uwadze  obowiązującą linię zabudowy. Miejsca postojowe przy ul. Niedużej mogą 

być użytkowane jak dotychczas. Natomiast w przypadku przekształcenia terenu zgodnie 

z ustaleniami projektu planu, dla nowych inwestycji będą obowiązywały wskaźniki miejsc 

parkingowych ustalone w tym projekcie, zgodnie z zapisem § 14, ust. 8 pkt 6   w brzmieniu: 

miejsca parkingowe samochodów osobowych i miejsca postojowe rowerów dla potrzeb danego 

obiektu należy lokalizować i bilansować w obrębie działki budowlanej objętej projektem 

zagospodarowania terenu albo zgłoszeniem. 

Odnośnie ustalenia § 14, ust. 8 pkt 1 wyjaśnia się iż dotyczy ono nowobudowanych lub 

rozbudowywanych obiektów, oraz że należy go rozumieć razem z przepisem § 14, ust. 8 pkt 6, 

który został przytoczony powyżej. Ponadto, zgodnie z ustaloną w projekcie planu zasadą: podczas 

realizacji zagospodarowania terenów obowiązuje maksymalnie możliwa ochrona zieleni istniejącej, 

szczególnie poprzez zachowanie i wkomponowanie w projekt zagospodarowania terenu (w tym 

zieleni parkowej, zieleni skwerów i zieleńców osiedlowych oraz zieleni towarzyszącej ciągom 

komunikacyjnym lub obiektom użyteczności publicznej). 


